Декану факультета _______________
Высшей школы бизнеса
Катькало В.С.
от студента _____________________
_______________________________
_______________________________
           (образовательная программа)
______________________________
              (курс и уровень обучения)

______________________________
                                                                                                                             (ФИО)

Заявление

Уважаемый _________________________________________________!
(имя и отчество декана/руководителя подразделения полностью)

 Прошу Вас направить меня на обучение по
________________________________________________________________________________                                   (долгосрочная[footnoteRef:1]/краткосрочная[footnoteRef:2] программа обмена, программа с возможностью получения второго диплома, программа Erasmus+, исследовательская стажировка аспиранта) [1:  Долгосрочная программа обмена – обучение студента в зарубежной образовательной организации высшего образования сроком более трех месяцев.]  [2:  Краткосрочная программа обмена – обучение студента в зарубежной образовательной организации высшего образования сроком не более трех месяцев.]

в ___________________________________________, ___________________________________
               (название университета, образовательной, научной организации)                                                           (страна, город)

в период с _______ по ___________.

Источник финансирования: ________________________________________________________.
                                                                                     (собственные средства / стипендия / другое)

Обязуюсь выполнять условия учебного плана. Учебный план прилагаю к заявлению.
___________                                                    ____________                             ____________________
         Дата                                                                                        Подпись                                                         Расшифровка подписи

«СОГЛАСОВАНО»
Первый заместитель декана
Высшей школы бизнеса

_______________ Д.Л. Волков

«______»____________20____г.

«СОГЛАСОВАНО»
Заместитель декана по учебной работе
________________ В.А. Ребязина
[bookmark: _GoBack]«______»____________20____г.